
 

 

UCHWAŁA NR XIII/158/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, określenia wysokości stawek  

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Krapkowic 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. 2068 z dnia 2018.10.30) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/306/2009 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Krapkowic 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r. poz. 388 z późn. zm.) w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) kierujących pojazdami elektronicznymi w rozumieniu art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2019 r. 1124 t.j. z dnia 2019.06.17) lub 

kierujących pojazdami hybrydowymi w rozumieniu art 2 pkt 13 tej samej ustawy, posiadających 

kartę - abonament eko. Abonament eko wydawany jest na okres 1 roku, po przedstawieniu dowodu 

rejestracyjnego pojazdu z wpisem poświadczającym, że pojazd posiada napęd elektryczny lub 

hybrydowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Krapkowicach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Arnold Joszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 50


		2020-01-03T13:33:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




